
             МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13» г. ВОРКУТЫ 

 П Р И К А З 

 

05.03.25                                                                                                    №194 

                                                    

 

Об  участии в конкурсе исследовательских работ обучающихся и педагогов 

«Подвиг воркутинского учителя –современника Великой Отечественной войны»  

 

Во исполнение приказа Управления образования администрации 

муниципального округа «Воркута» Республики Коми от 10.02.2025 № 167 «О 

проведении конкурса исследовательских работ обучающихся и педагогов «Подвиг 

воркутинского учителя –современника Великой Отечественной войны» в целях 

активизации исследовательской деятельности обучающихся и педагогов по вопросам 

патриотического воспитания   

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в  конкурсе исследовательских работ обучающихся и 

педагогов «Подвиг воркутинского учителя –современника Великой Отечественной 

войны» в период с 17 февраля по 01 апреля 2025 года  

2. Назначить ответственным за организацию и проведение конкурса 

заместителя директора по воспитательной работе Лободаеву Т.А. 

3. Лободаевой Т.А., заместителю директора по ВР, провести организационную 

работу по участию в конкурсе «Подвиг воркутинского учителя –современника 

Великой Отечественной войны» 

4.Захлевному Е.М., технику школы, разместить информацию о проведение 

конкурса «Подвиг воркутинского учителя –современника Великой Отечественной 

войны» на сайте школы 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор                                   А.А. Шорохов 

 

 

 

 


